



Radiobolagets Veteranklubb (RVK)

Medlemsblad No 5 2023

06/10 2023

Hejsan alla 200 Radioveteraner.

Som vi berättade i vårt förra blad har det funnits frågetecken beträffande vissa av våra planerade besök.

Ett av dem var förvisso FRA, som har ändrat en hel del regler på grund av det ändrade säkerhetsläget, men till vår glädje har nu detta besök fått OK. Observera dock att inga medföljande får vara med på detta besök.

I övrigt hade ju hela 57 medlemmar ett mycket trevligt höstmöte på Restaurant Upper East tidigare i veckan. Nu över till programmet:

**Besök FRA 24 Oktober, samling 13:30,
Max 20 deltagare (endast RVK-medlemmar)**

FRA ligger på Lovön, adress Rörbyvägen 20, Drottningholm
Buss går från Brommaplan 13:17 med ankomst 13:25. Bussnummer 323 (läge E) mot Strömdal.
Parkering för bilåkande finns vid FRA

Anmälan till Bo Mejner, email ["bo@mejner.com"](mailto:bo@mejner.com) tel 0702469028 (SMS eller telefon) email att föredra.

OBS: Endast RVK-medlemmar har tillträde enligt FRA-regler.

Jag behöver fullständigt namn och personnummer senast 17/10. Jag måste lämna uppgifter senast 19/10 till FRA.

Övrig info finns på sidan 3 i detta blad. Läs igenom noga så att vi får en smidig procedur genom vakten på FRA. Speciellt gäller detta nödvändiga uppgifter om medicinsk elektronisk utrustning.



Studiebesök SAAB Museum Onsdag 1 November 09:55 - ca 14:00

Besöket börjar med att vi registrerar oss i receptionen. **Medtag ID handlingar.** Därefter en kort genomgång i konferensrum, sen guidning av museet. Efter detta lite egentid i museet.

Lunch i SAABs personalmatsal ca 12:30 som varje deltagare betalar själv ca 100:-
Efter lunchen återsamling i konferensrum för avslutande diskussioner. Avslut ca 14:00

Kostnad: 50:-, förutom lunchen som varje deltagare betalar själv ca 100:-

Samling: Nettovägen 6, Järfälla

Resväg: Buss 541 från Barkarby station, Läge C. Besöksparkering finns direkt utanför entren. Registrering i receptionen.

Anmälan senast 23 Oktober till Lennart Johansson
på mail: madde.johan15@gmail.com eller SMS 0730311646.

Vid anmälan ange namn & personnummer. Detta för SAAB är en säkerhetsklassad arbetsplats och vi måste skicka in en deltagarlista med personnummer före besöket.

Betalning efter bekräftelse om deltagande till plusgiro 602 6019-7 senast 25 Oktober. Medtag ID handling vid besöket.

29 nov 11.00 Besök hos Anders Hanser på biograf Grand (Sveavägen 45)

Mina drömmars Stockholm med bl.a. Per Anders Fogelström.

Denna fascinerande Stockholmsfilm handlar främst om Södermalm, Gamla Stan och Östermalm. Denna gång har inte våra vänner Seniorerna haft möjlighet att klämma in ett Hanser-besök, så därför har vi bokad in oss på en allmän föreställning men vi subventionerar som vanligt våra medlemmar.

Rutinen blir därför denna gång att vi går in i samlad tropp och har två egna bänkrader i salongen. Filmen pågår i c:a 1 tim 40 minuter.

Anmälan (till lassonleif@gmail.com eller SMS till 070 5440397) och betalning (till pg 602 60 19 – 7) måste göras senast 20 november. Kostnaden är 160 kronor för samtliga deltagare..

Efter bion föreslår vi gemensam lunch på restaurang Cirkeln (Sveavägen 41 1tr. www.cirkelnstockholm.se) som bara ligger 100 meter från Grand. Vi kan inte reservera bord men det brukar finnas gott om lediga platser runt 12.45. Ange om du även vill delta i lunchen i anmälan



Jullunch på Restaurang Blå Porten, Djurgårdsvägen 64, Stockholm måndag den 4 december 2023 kl 11:30-14:30

Blå Porten serverar ett traditionellt julbord som inleds med en rykande varm glögg i trädgården. Priset är 495 kr och som vanligt subventionerar RVK med 200 kr, som du som är medlem får i handen av Gudrun eller Elisabeth. Glögg, kaffe/te ingår, övriga drycker beställer och betalar var och en på plats.

Anmälan senast tisdag den 21 november till Margareta, helst per mail till margareta.ahlqvist@telia.com (eller SMS till 070-375 2675). OBS! Betalningen av 495 kr skall vara RVK tillhanda senast fredag den 24 november på PG: 6026019-7, skriv ert namn i meddelandefältet

Som ren underhållning under lediga stunder (har vi sådana??) kan man exempelvis avnjuta ”stenåldersmässiga” videos på nedanstående länk

<https://www.youtube.com/@ericssonhistory>

och om man speciellt gillar NMT väljer man

<https://www.youtube.com/watch?v=EYLubfc72LU>

Vi hoppas få se såväl gamla som nya medlemmar på våra aktiviteter

Bosse B, Bosse M, Elisabeth, Gudrun, Leif, Lennart, Margareta, Pieter, Olle. Nästa medlemsblad planeras i början av december

Regler för RVK's FRA-besök 24/10 2023

Vid besöket kommer ni få en visning av vårt interna museum. Där har vi främst föremål knutna till vår myndighets bildande och tidiga historia. (Vi blev en självständig myndighet 1 juli 1942)

Ni kommer också få en presentation av myndighetens verksamhet idag. (Framställningen är inte sekretessbelagd.)

Inför besöket gäller följande:

Vi är ett skyddsobjekt.

Endast svenska medborgare äger tillträde.

Mobiltelefoner är inte tillåtna. De ska förvaras avstängda i därför särskilt avsedda förvaringsskåp. Så ska även smart-klockor och bilnycklar. Den avstängda telefonen och smartklockan kan alternativt lämnas i egen bil.

Det råder också fotoförbud.

Medicinsk elektronisk utrustning

Om någon använder medicinsk elektronisk utrustning, t ex hörapparat, diabetespump, pacemaker, som innehåller sändande funktion (såsom Bluetooth) ska detta meddelas senast i samband med att man anmäler sig till besöket. Produkttyp (t ex hörapparat), tillverkare och modellnummer ska anges. Myndigheten äger rätt att neka tillträde om vi inte bedömer att utrusningen är att betrakta som godkänd för användning inom skyddsobjektet.

Parkering

För den som kommer med egen bil finns avgiftsfri parkering. Besökare ska i första hand använda grusparkeringen längst österut, dvs längst bort från Vakten. Raderna med P-platser i den mindre sektionen längst söderut (närmast vägen) är fria platser. Inget P-tillstånd krävs.

Övrig info

På grund av den förhöjda hotbildsnivån har särskilda skyddsåtgärder vidtagits rörande den allmänna väg som skär genom skyddsobjektet. Var beredda på att kunna bli stoppade av skyddsvakt för kontroll av såväl fordon som personerna som färdas i det.

Och glöm inte att ta med legitimation inför besöket! Saknas leg – inget besök!

Välkomna!